
12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023

5,5km Weiblich Gesamt
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     24

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 264 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 23:47,6

2 1 302 Maja Gießmann 2005 LTV Erfurt Nom 24:12,5

3 2 273 Leana Runge 2008 Eisenacher LV Nom 24:46,1

4 1 267 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 25:24,4

5 1 257 Svenja Herzog 2003 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 25:53,0

6 1 290 Finja Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 26:31,8

7 1 303 Anke Seise 1970 SV Creaton Großengottern Nom 27:09,4

8 1 266 Jennifer Plötz 1990 HSV Tor zum Hainich Nom 28:58,9

9 2 256 Claudia Herzog 1973 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 29:07,6

10 1 259 Sabine Schwarz 1983 Nom 30:04,0

11 2 279 Carla Luisa Musso 2003 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 32:03,0

12 1 304 Elisabeth Trescher 1977 Nom 32:21,7

13 1 294 Mana Koenig 1984 Nom 32:49,1

14 2 306 Anka Urban 1978 Schnattertanten Nom 33:00,6

15 3 275 Diana Varsbotter 1971 Schnattertanten Nom 33:01,4

16 2 252 Maren Clemen 1993 SVW Eisenach Triathlon Nom 33:17,2

17 2 283 Lena Nehrig 2005 Nom 33:36,3

18 2 176 Anna Kuhnen 1986 Nom 34:33,0

19 4 282 Anja Nehrig 1973 Nom 35:17,8

20 2 254 Emilia Maurer 2013 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 36:30,2

21 3 287 Michaela Maurer 1984 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 36:31,6

22 3 298 Lilly Oertel 2013 Nom 38:30,3

23 1 292 Marie-Luise Schulz 1968 Nom 42:04,2

24 4 286 Nadine Lautscham 1984 Nom 45:10,7

5,5 km Schülerinnen C (WU12)
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 290 Finja Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 26:31,8

2 254 Emilia Maurer 2013 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 36:30,2

3 298 Lilly Oertel 2013 Nom 38:30,3

5,5 km Schülerinnen B (WU14)
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 267 Lilli-Ciara Emmrich 2011 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 25:24,4

Ergebnisliste

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Schülerinnen A (WU16)
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 264 Maria-Lena Carniel 2008 Eisenacher LV Nom 23:47,6

2 273 Leana Runge 2008 Eisenacher LV Nom 24:46,1

5,5 km weibliche Jugend WU20
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 302 Maja Gießmann 2005 LTV Erfurt Nom 24:12,5

2 283 Lena Nehrig 2005 Nom 33:36,3

5,5 km Frauen
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 257 Svenja Herzog 2003 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 25:53,0

2 279 Carla Luisa Musso 2003 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 32:03,0

5,5 km Frauen W30
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 266 Jennifer Plötz 1990 HSV Tor zum Hainich Nom 28:58,9

2 252 Maren Clemen 1993 SVW Eisenach Triathlon Nom 33:17,2

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W35
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 294 Mana Koenig 1984 Nom 32:49,1

2 176 Anna Kuhnen 1986 Nom 34:33,0

3 287 Michaela Maurer 1984 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 36:31,6

4 286 Nadine Lautscham 1984 Nom 45:10,7

5,5 km Frauen W40
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 259 Sabine Schwarz 1983 Nom 30:04,0

5,5 km Frauen W45
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 304 Elisabeth Trescher 1977 Nom 32:21,7

2 306 Anka Urban 1978 Schnattertanten Nom 33:00,6

5,5 km Frauen W50
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     4

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 303 Anke Seise 1970 SV Creaton Großengottern Nom 27:09,4

2 256 Claudia Herzog 1973 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 29:07,6

3 275 Diana Varsbotter 1971 Schnattertanten Nom 33:01,4

4 282 Anja Nehrig 1973 Nom 35:17,8

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Frauen W55
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 292 Marie-Luise Schulz 1968 Nom 42:04,2

5,5 km, Männlich Gesamt
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     29

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 270 Leonard Kaufmann 2007 LG Ohra Energie Nom 20:51,5

2 1 263 Bruno Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 21:16,8

3 2 206 Marek Herzog 2007 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 22:08,0

4 1 299 Maximilian Evert 2009 TV Petersberg Nom 22:53,9

5 1 251 Alexander Schwarz 2010 Erfurter LAC Nom 23:11,9

6 2 186 Nick Lampropoulos 2010 TV Petersberg Nom 23:21,8

7 1 289 Anton Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 24:20,6

8 2 288 Oskar Brechmacher 2013 SV Normania Treffurt Nom 24:21,1

9 1 261 Pavlos Lampropoulos 1966 TV Petersberg Nom 25:14,3

10 1 268 Christian Schwarz 1976 Nom 25:35,4

11 1 296 Peter Hempel 1989 Nom 25:40,3

12 2 291 Kai Brechmacher 1977 SV Normania Treffurt Nom 26:36,5

13 2 274 Thomas Thümling 1970 Nom 26:43,7

14 1 280 Luca Csincsura 2004 TC Blau Weiss Eisenach 192 e.V.Nom 26:51,7

15 1 278 Robert Krauß 2001 Nom 27:27,7

16 3 258 Stefan Hoßbach 1973 Nom 27:33,3

17 3 285 Tim Geyer 2006 Nom 30:42,1

18 4 262 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 30:45,5

19 2 260 Andreas Fenkl 1968 Nom 31:23,5

20 3 301 Alex Busch 1977 Nom 32:23,4

21 1 293 Alexander Hofmeister 1982 Nom 32:50,9

22 2 300 Joseph Busch 2009 Nom 33:56,1

23 3 281 Zeno Rafael Musso 2008 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 33:57,5

24 1 272 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 34:01,1

25 2 295 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 37:13,6

26 2 271 Sebastian John 1979 Nom 38:45,4

27 1 297 Rico Köpke 1985 Nom 39:26,2

28 5 255 Holger Zscharnt 1969 DAV Inselberg Nom 41:35,0

29 3 305 Rolf Burkhardt 1946 Nom 41:37,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Schüler C (MU12)
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 289 Anton Brechmacher 2012 SV Normania Treffurt Nom 24:20,6

2 288 Oskar Brechmacher 2013 SV Normania Treffurt Nom 24:21,1

5,5 km Schüler B (MU14)
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 251 Alexander Schwarz 2010 Erfurter LAC Nom 23:11,9

2 186 Nick Lampropoulos 2010 TV Petersberg Nom 23:21,8

5,5 km Schüler A (MU16)
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 299 Maximilian Evert 2009 TV Petersberg Nom 22:53,9

2 300 Joseph Busch 2009 Nom 33:56,1

3 281 Zeno Rafael Musso 2008 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 33:57,5

5,5 km männliche Jugend MU18
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 270 Leonard Kaufmann 2007 LG Ohra Energie Nom 20:51,5

2 206 Marek Herzog 2007 Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V.Nom 22:08,0

3 285 Tim Geyer 2006 Nom 30:42,1

5,5 km männliche Jugend MU20
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 280 Luca Csincsura 2004 TC Blau Weiss Eisenach 192 e.V.Nom 26:51,7
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Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Männer
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 278 Robert Krauß 2001 Nom 27:27,7

5,5 km Männer M30
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 296 Peter Hempel 1989 Nom 25:40,3

5,5 km Männer M35
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 297 Rico Köpke 1985 Nom 39:26,2

5,5 km Männer M40
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 293 Alexander Hofmeister 1982 Nom 32:50,9

2 271 Sebastian John 1979 Nom 38:45,4

5,5 km Männer M45
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 268 Christian Schwarz 1976 Nom 25:35,4

2 291 Kai Brechmacher 1977 SV Normania Treffurt Nom 26:36,5

3 301 Alex Busch 1977 Nom 32:23,4

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

5,5 km Männer M50
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 263 Bruno Wenzel 1971 SC Impuls Erfurt Nom 21:16,8

2 274 Thomas Thümling 1970 Nom 26:43,7

3 258 Stefan Hoßbach 1973 Nom 27:33,3

4 262 Thomas Schein 1971 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 30:45,5

5 255 Holger Zscharnt 1969 DAV Inselberg Nom 41:35,0

5,5 km Männer M55
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 261 Pavlos Lampropoulos 1966 TV Petersberg Nom 25:14,3

2 260 Andreas Fenkl 1968 Nom 31:23,5

5,5 km Männer M75
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:50 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 272 Bernhard Hennig 1948 SV Mihla Nom 34:01,1

2 295 Dieter Hartung 1947 Stedtfelder Rennsteigfreunde Nom 37:13,6

3 305 Rolf Burkhardt 1946 Nom 41:37,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

11,3km, Weiblich Gesamt
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     21

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 773 Katja Voigtmann 1991 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 44:24,7

2 1 798 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Nom 48:43,3

3 1 777 Anika Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 51:12,8

4 1 805 Beate Ernst 1964 Lauffeuer Fröttstädt Nom 52:48,4

5 1 772 Corina Geyer 1982 Sportfreunde Döllstädt Nom 53:29,5

6 2 692 Jana Schönemann 1979 FSV 1950 Gotha Die flinken Flitzer Nom 54:03,9

7 2 796 Vera Götze 1977 Nom 55:35,0

8 2 705 Saskia Anschütz 1967 FSV 195 Gotha e.V. Nom 55:42,4

9 3 762 Michaela Reinz 1974 SV Normania Treffurt Nom 58:54,1

10 1 774 Clara Solcher 1992 BSG Fiskus Erfurt Nom 59:10,2

11 4 769 Yvonne Müller-Leusche 1978 Nom 59:13,3

12 5 683 Ines Macheleidt 1975 TRCT Racing Team  / GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:02:05,5

13 6 776 Sandra Voigtmann 1974 Rennsteiglaufverein Nom 1:02:33,0

14 7 795 Rabea Busch 1977 ESSV Eisenach Nom 1:02:37,1

15 3 804 Ingrid Wozasek 1964 Lauffeuer Fröttstädt Nom 1:06:17,8

16 8 808 Heike Hartmann 1974 Asphaltlady Nom 1:07:56,8

17 2 800 Johanna Schwertfeger 1991 Nom 1:09:53,1

18 9 781 Barbara Köllner 1978 Laufgruppe Ungelenk Nom 1:14:34,7

19 1 799 Annett Jahnecke 1970 Nom 1:15:02,2

20 10 792 Franziska Fink 1976 Nom 1:19:21,9

21 2 793 Christiane Hering-Schubert 1970 TC Blau Weiss Eisenach Nom 1:19:22,3

11,3 km Frauen
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 774 Clara Solcher 1992 BSG Fiskus Erfurt Nom 59:10,2

11,3 km Frauen W30
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 773 Katja Voigtmann 1991 VfB TORPEDO Ichtershausen Nom 44:24,7

2 800 Johanna Schwertfeger 1991 Nom 1:09:53,1

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W35
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 777 Anika Godehardt 1986 SVW Eisenach Triathlon Nom 51:12,8

11,3 km Frauen W40
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 772 Corina Geyer 1982 Sportfreunde Döllstädt Nom 53:29,5

2 692 Jana Schönemann 1979 FSV 1950 Gotha Die flinken Flitzer Nom 54:03,9

11,3 km Frauen W45
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     10

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 798 Andrea Gießmann 1977 LTV Erfurt Nom 48:43,3

2 796 Vera Götze 1977 Nom 55:35,0

3 762 Michaela Reinz 1974 SV Normania Treffurt Nom 58:54,1

4 769 Yvonne Müller-Leusche 1978 Nom 59:13,3

5 683 Ines Macheleidt 1975 TRCT Racing Team  / GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 1:02:05,5

6 776 Sandra Voigtmann 1974 Rennsteiglaufverein Nom 1:02:33,0

7 795 Rabea Busch 1977 ESSV Eisenach Nom 1:02:37,1

8 808 Heike Hartmann 1974 Asphaltlady Nom 1:07:56,8

9 781 Barbara Köllner 1978 Laufgruppe Ungelenk Nom 1:14:34,7

10 792 Franziska Fink 1976 Nom 1:19:21,9

11,3 km Frauen W50
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 799 Annett Jahnecke 1970 Nom 1:15:02,2

2 793 Christiane Hering-Schubert 1970 TC Blau Weiss Eisenach Nom 1:19:22,3

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Frauen W55
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     3

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 805 Beate Ernst 1964 Lauffeuer Fröttstädt Nom 52:48,4

2 705 Saskia Anschütz 1967 FSV 195 Gotha e.V. Nom 55:42,4

3 804 Ingrid Wozasek 1964 Lauffeuer Fröttstädt Nom 1:06:17,8

11,3km, Männlich Gesamt
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     42

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

1 1 807 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 41:38,3

2 1 806 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 42:18,8

3 1 764 Tobias Fischer 1991 TRCT Racing Team  / GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:27,7

4 2 803 Stefan Böttger 1981 Nom 43:25,6

5 1 696 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:16,8

6 2 682 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 45:12,7

7 3 694 Sascha Bertram 1982 TRCT Racing Team Nom 45:19,0

8 1 790 Thomas Schmidt 1966 Schmalkaldener LV Nom 45:27,8

9 1 780 Colin Strohbach 2004 Nom 45:51,4

10 3 779 Mario Schlöffel 1987 SV Wartburgstadt Nom 45:58,9

11 1 750 André Simon 1972 TRCT Racing Team Nom 46:18,3

12 1 783 Mick Obenhaus 2006 Wartburg-Sparkasse Nom 46:59,8

13 2 797 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 47:22,8

14 3 693 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 48:13,5

15 4 784 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 48:18,8

16 1 794 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt Nom 48:28,4

17 4 791 Daniel Sieber 1983 Nom 48:36,9

18 4 787 Frank Kumpf 1986 Nom 49:04,9

19 2 753 Ronny Weber 1974 TRCT Racing Team/Rennsteiglaufverein Nom 49:24,2

20 5 691 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 50:35,6

21 3 760 Jens Pietsch 1978 FSV Eintracht Eisenach Nom 51:23,1

22 4 767 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 51:45,6

23 2 771 Ralf Müller 1970 SV Einheit Eisenach Nom 51:54,6

24 5 789 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 52:52,0

25 6 775 Stefan Lautscham 1982 TRCT Racing Team Nom 53:36,2

26 3 802 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 54:00,3

27 4 801 Jürgen Rennert 1969 Nom 55:10,2

28 5 809 Stephan Harseim 1984 Nom 55:24,8

29 5 759 Uwe Stemm 1971 Nom 55:36,9

30 6 786 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 56:38,8

31 1 756 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 56:44,4

32 7 755 Björn Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 56:50,7

33 6 754 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 57:19,7

34 7 763 Michael Reinz 1969 SV Normania Treffurt Nom 58:55,4

35 2 785 Frank Eisenbrandt 1962 SV Normania Treffurt Nom 1:01:03,0

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

11,3km, Männlich Gesamt - Fortsetzung
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     42

Gesamt Platz AK StNr. Name Jahrg. Typ

36 1 778 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 1:03:11,5

37 7 751 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 1:03:53,8

38 5 765 Salvatore Musso 1974 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 1:11:43,6

39 8 788 Thomas Walda 1973 Nom 1:11:44,5

40 1 670 Hans-Joachim Ziegler 1950 Sportlichste Politiker Deutschlands/ TSG RuhlaNom 1:13:56,6

41 9 782 Leander Torge 1969 Laufgruppe Ungelenk Nom 1:14:34,2

42 8 768 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 1:17:42,2

11,3 km männliche Jugend MU18
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 783 Mick Obenhaus 2006 Wartburg-Sparkasse Nom 46:59,8

11,3 km männliche Jugend MU20
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 780 Colin Strohbach 2004 Nom 45:51,4

11,3 km Männer
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 806 Sean Marc Bätzel 2003 Nom 42:18,8

11,3 km Männer M30
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 764 Tobias Fischer 1991 TRCT Racing Team  / GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.Nom 42:27,7

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Männer M35
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 696 John Goldermann 1986 SV Wartburgstadt Nom 44:16,8

2 682 Tobias Emmrich 1985 1.TSV Bad Salzungen 199 e.V. Nom 45:12,7

3 779 Mario Schlöffel 1987 SV Wartburgstadt Nom 45:58,9

4 787 Frank Kumpf 1986 Nom 49:04,9

5 809 Stephan Harseim 1984 Nom 55:24,8

11,3 km Männer M40
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     7

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 807 Stefan Zimmermann 1981 SV Einheit Eisenach Nom 41:38,3

2 803 Stefan Böttger 1981 Nom 43:25,6

3 694 Sascha Bertram 1982 TRCT Racing Team Nom 45:19,0

4 791 Daniel Sieber 1983 Nom 48:36,9

5 789 Tobias Mötzing 1979 Feuerwehr Obersuhl Nom 52:52,0

6 775 Stefan Lautscham 1982 TRCT Racing Team Nom 53:36,2

7 755 Björn Petersen 1981 Eisenacher LV Nom 56:50,7

11,3 km Männer M45
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     5

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 794 Robert Specht 1978 Lauffeuer Fröttstädt Nom 48:28,4

2 753 Ronny Weber 1974 TRCT Racing Team/Rennsteiglaufverein Nom 49:24,2

3 760 Jens Pietsch 1978 FSV Eintracht Eisenach Nom 51:23,1

4 767 Matthias Böttger 1976 FSV Wutha-Farnroda Nom 51:45,6

5 765 Salvatore Musso 1974 Eisenacher Leichtathletik VereinNom 1:11:43,6

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Männer M50
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     9

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 750 André Simon 1972 TRCT Racing Team Nom 46:18,3

2 771 Ralf Müller 1970 SV Einheit Eisenach Nom 51:54,6

3 802 Mario Andrä 1970 Lauftreff Breitungen Nom 54:00,3

4 801 Jürgen Rennert 1969 Nom 55:10,2

5 759 Uwe Stemm 1971 Nom 55:36,9

6 754 Stefan Thiele 1969 Lauftreff Breitungen e.V. Nom 57:19,7

7 763 Michael Reinz 1969 SV Normania Treffurt Nom 58:55,4

8 788 Thomas Walda 1973 Nom 1:11:44,5

9 782 Leander Torge 1969 Laufgruppe Ungelenk Nom 1:14:34,2

11,3 km Männer M55
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     8

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 790 Thomas Schmidt 1966 Schmalkaldener LV Nom 45:27,8

2 797 Dirk Gießmann 1965 LTV Erfurt Nom 47:22,8

3 693 Armin Baur 1966 SVW Eisenach Triathlon Nom 48:13,5

4 784 Thomas Siemon 1964 SV Blau-Weiss 90 Creuzburg Nom 48:18,8

5 691 Reinhard Gunkel 1968 Triathlon Friedrichroda e.V. Nom 50:35,6

6 786 Matthias Schudera 1965 SV Wartburgstadt Nom 56:38,8

7 751 Heiko Plötz 1968 HSV Tor zum Hainich Nom 1:03:53,8

8 768 Michael Bechstein 1965 Feuerwehr Waltershausen Nom 1:17:42,2

11,3 km Männer M60
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     2

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 756 Reinhard Anschütz 1962 FSV 195 Gotha e.V. Nom 56:44,4

2 785 Frank Eisenbrandt 1962 SV Normania Treffurt Nom 1:01:03,0

11,3 km Männer M65
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 778 Dirk Bomberg 1957 USV Erfurt Nom 1:03:11,5

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis

Verein Ergebnis
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12. Winterlaufserie 2023 - 2.Lauf

Creuzburg, am 26. Februar 2023 Ergebnisliste

11,3 km Männer M70
Datum: 26.02.2023    Beginn: 11:40 Uhr

Anzahl der Teilnehmer:     1

Gesamt Platz AK Name Jahrg. Typ

1 670 Hans-Joachim Ziegler 1950 Sportlichste Politiker Deutschlands/ TSG RuhlaNom 1:13:56,6

Verein Ergebnis

____________________________________
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Cupwertung nach 2 von 3 Läufen

StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Katja Voigtmann VfB TORPEDO Ichtershausen 1991 11,3 km  Frauen 718 1 00:44:46,6 773 1 00:44:24,7 01:29:11

Andrea Gießmann LTV Erfurt 1977 11,3 km  Frauen 498 1 00:48:39,4 798 1 00:48:43,3 01:37:23

Jana Schönemann FSV 195 Gotha Die flinken Flitzer 1979 11,3 km  Frauen 687 1 00:53:01,9 692 2 00:54:03,9 01:47:06

Beate Ernst Lauffeuer Fröttstädt 1964 11,3 km  Frauen 734 2 00:55:23,8 805 1 00:52:48,4 01:48:12

Saskia Anschütz FSV 195 Gotha e.V. 1967 11,3 km  Frauen 689 1 00:54:58,9 705 2 00:55:42,4 01:50:41

Clara Solcher OCR Team Laufladen Erfurt 1992 11,3 km  Frauen 697 1 00:58:18,2 774 1 00:59:10,2 01:57:28

Michaela Reinz SV Normania Treffurt 1974 11,3 km  Frauen 698 3 00:58:53,8 762 3 00:58:54,1 01:57:48

Ines Macheleidt TRCT Racing Team  / GutsMuths-Rennsteiglaufverein e.V.1975 11,3 km  Frauen 679 4 01:01:49,0 683 5 01:02:05,5 02:03:54

Ingrid Wozasek Lauffeuer Fröttstädt 1961 11,3 km  Frauen 732 2 01:07:11,0 804 3 01:06:17,8 02:13:29

Stefan Zimmermann SV Einheit Eisenach 1981 11,3 km  Männer 737 2 00:41:07,1 807 1 00:41:38,3 01:22:45

Tobias Fischer TRCT Racing Team / GutsMuths Rennsteiglaufverein e.V.1991 11,3 km  Männer 676 1 00:42:01,1 764 1 00:42:27,7 01:24:29

John Goldermann SV Wartburgstadt 1986 11,3 km  Männer 680 2 00:44:42,3 696 1 00:44:16,8 01:28:59

Tobias Emmrich 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. 1985 11,3 km  Männer 673 3 00:44:52,4 682 2 00:45:12,7 01:30:05

Sascha Bertram TRCT Racing Team 1982 11,3 km  Männer 674 3 00:46:11,0 694 3 00:45:19,0 01:31:30

André Simon TRCT Racing Team 1972 11,3 km  Männer 707 3 00:47:49,1 750 1 00:46:18,3 01:34:07

Dirk Gießmann LTV Erfurt 1965 11,3 km  Männer 657 2 00:47:57,3 797 2 00:47:22,8 01:35:20

Stefan Böttger Wanderverein Völkeroda 1981 11,3 km  Männer 740 7 00:51:55,3 803 2 00:43:25,6 01:35:21

Mick Obenhaus Wartburg-Sparkasse 2006 11,3 km  Männer 746 1 00:48:24,9 783 1 00:46:59,8 01:35:25

Armin Baur SVW Eisenach Triathlon 1966 11,3 km  Männer 685 3 00:48:19,7 693 3 00:48:13,5 01:36:33

Ronny Weber TRCT Racing Team/Rennsteiglaufverein 1974 11,3 km  Männer 675 2 00:48:36,2 753 2 00:49:24,2 01:38:00

Frank Kumpf 1986 11,3 km  Männer 716 7 00:49:12,6 787 4 00:49:04,9 01:38:17

Daniel Sieber 1983 11,3 km  Männer 728 6 00:50:48,6 791 4 00:48:36,9 01:39:25

Reinhard Gunkel Triathlon Friedrichroda e.V. 1968 11,3 km  Männer 671 4 00:49:17,3 691 5 00:50:35,6 01:39:53

Matthias Böttger FSV Wutha-Farnroda 1976 11,3 km  Männer 703 3 00:49:19,6 767 4 00:51:45,6 01:41:05

Tobias Mötzing Feuerwehr Obersuhl 1979 11,3 km  Männer 709 8 00:52:17,5 789 5 00:52:52,0 01:45:09

Mario Andrä Lauftreff Breitungen 1970 11,3 km  Männer 727 4 00:53:48,9 802 3 00:54:00,3 01:47:49

Jürgen Rennert 1969 11,3 km  Männer 731 6 00:54:38,7 801 4 00:55:10,2 01:49:49

Björn Petersen Eisenacher LV 1981 11,3 km  Männer 681 9 00:53:44,6 755 7 00:56:50,7 01:50:35

Uwe Stemm 1971 11,3 km  Männer 706 7 00:55:47,2 759 5 00:55:36,9 01:51:24

Matthias Schudera SV Wartburgstadt 1965 11,3 km  Männer 717 7 00:55:37,2 786 6 00:56:38,8 01:52:16

Reinhard Anschütz FSV 195 Gotha e.V. 1962 11,3 km  Männer 690 1 00:57:10,3 756 1 00:56:44,4 01:53:55

Stefan Thiele Lauftreff Breitungen e.V. 1969 11,3 km  Männer 702 8 00:56:35,3 754 6 00:57:19,7 01:53:55

Michael Reinz SV Normania Treffurt 1969 11,3 km  Männer 699 11 00:58:54,5 763 7 00:58:55,4 01:57:50

Frank Eisenbrandt Laufgruppe Treffurt 1962 11,3 km  Männer 723 2 01:01:18,9 785 2 01:01:03,0 02:02:22

Heiko Plötz HSV Tor zum Hainich 1968 11,3 km  Männer 741 8 00:59:01,8 751 7 01:03:53,8 02:02:56

Salvatore Musso Eisenacher Leichtathletik Verein 1974 11,3 km  Männer 744 5 01:09:53,3 765 5 01:11:43,6 02:21:37

Thomas Walda 1973 11,3 km  Männer 745 13 01:09:53,8 788 8 01:11:44,5 02:21:38

Michael Bechstein Feuerwehr Waltershausen 1965 11,3 km  Männer 714 10 01:19:10,5 768 8 01:17:42,2 02:36:53

Maria-Lena Carniel Eisenacher LV 2008 5,5 km  Frauen 177 1 00:23:34,1 264 1 00:23:47,6 00:47:22

Leana Runge Eisenacher Leichtathletik Verein 2008 5,5 km  Frauen 182 2 00:25:00,9 273 2 00:24:46,1 00:49:47

Svenja Herzog Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V. 2003 5,5 km  Frauen 187 1 00:26:00,5 257 1 00:25:53,0 00:51:53

Lilli-Ciara Emmrich 1.TSV Bad Salzungen 1990 e.V. 2011 5,5 km  Frauen 175 1 00:27:27,3 267 1 00:25:24,4 00:52:52

Finja Brechmacher SV Normania Treffurt 2012 5,5 km  Frauen 198 1 00:26:28,7 290 1 00:26:31,8 00:53:01

Anke Seise SV Creaton Großengottern 1970 5,5 km  Frauen 163 1 00:26:52,8 303 1 00:27:09,4 00:54:02

Lauf 2
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Lauf 1
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StNr Platz AK Zeit StNr Platz AK Zeit

Lauf 2
Gesamtzeit

Platz Cup

Winterlaufserie
Vorname Nachname Verein Jahrgang Bewerb

Lauf 1

Jennifer Plötz HSV Tor zum Hainich 1990 5,5 km  Frauen 215 1 00:29:17,5 266 1 00:28:58,9 00:58:16

Claudia Herzog Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V. 1973 5,5 km  Frauen 200 2 00:29:28,4 256 2 00:29:07,6 00:58:36

Sabine Schwarz 1983 5,5 km  Frauen 190 2 00:30:21,5 259 1 00:30:04,0 01:00:26

Anka Urban Schnattertanten 1978 5,5 km  Frauen 211 1 00:32:31,0 306 2 00:33:00,6 01:05:32

Diana Varsbotter Schnattertanten 1971 5,5 km  Frauen 203 3 00:32:31,6 275 3 00:33:01,4 01:05:33

Lena Nehrig 2005 5,5 km  Frauen 196 2 00:32:57,2 283 2 00:33:36,3 01:06:33

Anna Kuhnen 1986 5,5 km  Frauen 178 1 00:32:06,2 176 2 00:34:33,0 01:06:39

Anja Nehrig 1973 5,5 km  Frauen 195 4 00:33:29,1 282 4 00:35:17,8 01:08:47

Leonard Kaufmann LG Ohra Energie 2007 5,5 km  Männer 210 1 00:19:42,4 270 1 00:20:51,5 00:40:34

Bruno Wenzel SC Impuls Erfurt 1971 5,5 km  Männer 202 1 00:20:24,3 263 1 00:21:16,8 00:41:41

Marek Herzog Pferde in Harmonie Erbstromtal e.V. 2007 5,5 km  Männer 201 2 00:21:24,9 206 2 00:22:08,0 00:43:33

Alexander Schwarz Erfurter LAC 2010 5,5 km  Männer 191 1 00:21:33,1 251 1 00:23:11,9 00:44:45

Anton Brechmacher SV Normania Treffurt 2012 5,5 km  Männer 199 1 00:24:35,8 289 1 00:24:20,6 00:48:56

Oskar Brechmacher SV Normania Treffurt 2013 5,5 km  Männer 132 2 00:24:40,9 288 2 00:24:21,1 00:49:02

Pavlos Lampropoulos TV Petersberg 1966 5,5 km  Männer 170 1 00:24:37,4 261 1 00:25:14,3 00:49:52

Christian Schwarz 1976 5,5 km  Männer 192 2 00:25:52,0 268 1 00:25:35,4 00:51:27

Kai Brechmacher SV Normania Treffurt 1977 5,5 km  Männer 197 1 00:25:00,1 291 2 00:26:36,5 00:51:37

Thomas Thümling 1970 5,5 km  Männer 183 2 00:27:06,0 274 2 00:26:43,7 00:53:50

Stefan Hoßbach 1973 5,5 km  Männer 171 3 00:27:13,8 258 3 00:27:33,3 00:54:47

Luca Csincsura 2004 5,5 km  Männer 214 1 00:28:35,6 280 1 00:26:51,7 00:55:27

Andreas Fenkl 1968 5,5 km  Männer 208 2 00:31:22,0 260 2 00:31:23,5 01:02:45

Thomas Schein Eisenacher Leichtathletik Verein 1971 5,5 km  Männer 181 4 00:32:07,9 262 4 00:30:45,5 01:02:53

Zeno Musso Eisenacher Leichtathletik Verein 2008 5,5 km  Männer 216 1 00:31:39,1 281 3 00:33:57,5 01:05:37

Bernhard Hennig SV Mihla 1948 5,5 km  Männer 194 1 00:34:32,8 272 1 00:34:01,1 01:08:34

Dieter Hartung Stedtfelder Rennsteigfreunde 1947 5,5 km  Männer 151 2 00:37:53,2 295 2 00:37:13,6 01:15:07

Sebastian John 1979 5,5 km  Männer 161 1 00:40:12,3 271 2 00:38:45,4 01:18:58

Holger Zscharnt DAV Inselberg 1969 5,5 km  Männer 184 6 00:40:24,0 255 5 00:41:35,0 01:21:59

Rolf Burkhardt 1946 5,5 km  Männer 213 3 00:41:35,2 305 3 00:41:37,7 01:23:13
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